1104
 2311
 fidebit et confirmetur. Post expirationem huiusmodi
 hunc bono eam libere dimitte et successores illius
 dimitte, inquit quominus Christophorus reinar.
 sui cum successoribus suis nullam p[ro]cessionem fa-
 ciat iniquitatis, quam iniquitatem in bona pro-
 dicta sua Catharina Bzowska filia Christophoro
 reinarum ac posteris illius non debet impugnare,
 quinimo post expirationem hanc libere admittit se
 cum suis posteris in bonis suis sibi inscribit sub
 sigillo Continui Triginta florenos p[ro] p[ar]te non et numeri
 poloniam. Pro quibus quilibet talibus sensu ex
 quacumque causa succumbit seu succubendo quibus
 se sterilibet coram recognoscere cum successoribus suis
 alter alteri et posteris litteris p[ro]miserit faciens
 rursus in terris et rebus in iuris iudicioribusque
 suis quibusvis propriis ac foro competenti eorum
 officio presentis in primo litteris hinc eadem
 solvere et iuramentum p[ro] hinc facere quocumque opus fuerit
 satisfacere cum successoribus tenentibus. Terminum
 enim primum ac alios consequenti nullis modis collat
 nec conibus appellationibus excusationibus p[ro]scripcionibus
 fatalibus suspensis p[ro]p[ri]is hinc et hinc triam marcar
 dilationibus ac legalibus quibusvis impedimentis differe-
 re et evadere, imo se cum successoribus p[ro]missis
 sibi in iuris remissione abrenunciavit, eius et suorum succe-
 sorum submissio totius causae nulla in p[ro]missis
 tunc p[ro]p[ri]e silentioque iurium obstant.

Actum in Castro Premi-
 sliensi t[em]p[or]e interregni vigore Confederationis

gnatis Palatinus Russiae Leopoldus & septima
 Januarii p[ro] omnes Dignitarios Spirituales et se-
 culares officiales ac nobilitatem eiusdem Palatini
 lanceat[ur] feria Tercia post Dominicam Quadra-
 gesimalem ead[em] p[ar]te Anno Domini Millesimo 1105
 Aringentimo octingentimo septimo Cor Generosus
 Joanne Thoma Ostroboiowski a Ostroboia Castri-
 Janco, Nicolao Ostroboiowski de Ostroboia Vicario
 Andria sup[er]bi Rozio Castellani Premislensium
 ficio et Actu presentis.

Piasecki donat Pegom sty

Componentes personae coram off[icio] et actis solibus
 Castellani Premislensium nobilis Valentini Piasecki
 filius olim nobilis Joannis Piasecki in villa Jan-
 horicze in g[ra]m p[ro]p[ri]a consistens heres. A palatinatu
 bus terris et rebus in iuris ac foro suis quibusvis
 visque hinc in parte renunciat hinc se in iudiciorum Ca-
 strum Premislensium et cum successoribus ac bonis suis om-
 nibus hereditatis et obligatis nobilibus et inobilibus per
 eum debet habere quo ad actum et effectum inscriptionis
 p[ro]p[ri]e attinet incorporandi et subiecti summe mente
 et corpore ex his p[ro]p[ri]e alio ac per expressum recipit.
 Quia bona sua hereditaria sunt tunc et integra facta
 suam hereditatem paternam et matrem quare de omnia
 bona sua in iudiciorum p[ro]p[ri]a in villa Janhoricze in g[ra]m
 p[ro]p[ri]a consistens in iuris et naturali post obitu
 parentes suos convenit cum omnibus suis domi-
 nis et p[ro]p[ri]etate omnibusque eorum bonis attinere
 p[ro]p[ri]e hinc hinc amicus et amicus omnibusque

1106 ac singulis fructibus presentibus redditibus utilita-
tibus emolumentis altitudinisque et plurimorum omniumque
nullis exceptis nec pro se successoribusque suis vel pro
quomvis alio reservatis et ceteris aliis in genere et aliis
in specie comprehensis generalitate specialitatem
non excludent nec specialitate generalitatem restringent
Itaque late longe et circumferentiam prout bona supra
proferuntur in omni metis et limitibus continentur et ab alijs
hereditariis distincta sunt et quemadmodum ipsomet
eius bona ex antecessoribus suis tenet habuit et in
tenere possedit. Item eximie Nobili Joanni Pego-
rosli et suis posteris dono perpetuo ac irrevocabili
et nunquam inmutabili dedit donavit ac titullo p[er]petuo
et irrevocabili donationis resignavit et inscripsit pro
se et suis dat donat resignat et inscribit irrevocabili
p[er]petuis et aeternis temporibus. Et iam eximie
recognoscens eius Joanni Pegorosli ac posteris illius
coram officio p[ri]ncipali eius bona p[ri]ncipaliter resignata et
intromissionem et actualem p[ar]ticipacionem possidem ad
usufructum eam et admittit. Et in finibus bonorum eorum
interim dum ex parte eius Joannis Pegorosli vel
eius successorum p[er] multos equos et Nobiles
iam eximie ab officio p[ri]ncipali addit expectatur admi-
nistrum eorumque nec pro se nec pro suis quasvis
submissis personis impugnatis et cum successoribus
in bonis suis aliis hereditariis et obligatis mobi-
libus et immobilibus p[er] eum et illi habuit inscribit et obli-
gat. Sub eadem p[ar]te ad simplicem curiam refer-
tionem absque ulla corporali taxa in casu non
admissa. Et de legalibus intromissionibus ad solven-
das quocumque oportet fieri succumbent. Et appre-

bona suorumque reali intromissione et actuali p[ar]-
ticipacione possident per eum Joannem Pegorosli
successores illius bona p[er] dicta cum omni p[ro]prietate
scriptum est in domino altitudinis ac utilitatibus gratia
omnium tenent, habent, possident ac ad usus suos et
eorum successorum beneplacito convertent auctoritate tem-
poribus. Et debet actentis supradictis recogno-
scere prout se p[ri]ncipaliter cum successoribus suis in bonis
suis omnibus hereditariis et obligatis immobilibus et mobi-
libus p[er] eum et illi habuit obligat et inscribit. Item Joannem
Pegorosli ac successores illius in bonis p[er] dictis
et eorum eorumque ab omni impetitione iudiciali qua-
cumlibet p[er]sonarum eorum et status ac conditionis cuius-
vis existens in eis et interesse aliquod ad eorum bona
se habere p[ro]tendens tum in iudiciis et in p[ro]cedibus qui-
busvis prioribus et posterioribus debitis vicariis ve-
l iudicialibus ac adhibitilibus cuiuscumque personarum
in eis bonis factis et faciendis, nec non citacionibus con-
citacionibus ad iudicium immixtionibus in eis bonis possit
et p[ro]prietate huiusmodi et pluris p[ar]tis d[omi]nis p[ar]tibus
tripliciter ac p[ro]cedibus seu p[ro]prietatibus quibusvis
iudicialibus in eis bonis p[er]tinet et p[ro]prietate conti-
nuatibus et continendis toties quocumque oportuerit fuerit
coram omni iudice et officio Regni p[er] omnes p[ro]prietates
personas et locos prout ad quantumlibet personam p[ro]prietate
p[ro]prietate de iure spectat, tunc defendere emicare
et liberare intercedere p[ar]ticipacione bonorumque eorum
et obligatis iudicia et libera facere nec ipsomet cum
successoribus suis possidem bonorum eorumque t[er]mi-
nam in iudiciis p[ar]te p[ro]prietate vel submissis p[ar]tibus
his personis p[ro]prietate et faciemere debet, subijcitur

1107

1100

Tribus ad simplicem verbi assertionem abbas p[ro]curator
 corporali taxat ad solvendum toties quoties opus fuerit
 vel succumbent. Proterea sup[er] nominatim recognoscit
 et cum quadibus suis in bonis suis debet hereditariis
 et obligatis mobilibus et immobilibus sicut Joanni Legu-
 rali ac posteris illius inscribit et obligat inscriptionem
 p[ro]p[ri]am ex his Acte Castellum ad Acta Terrae Striae de
 m[un]icipio seu P[ro]curatorum p[ro] p[ri]mis vel p[ro]curatoribus
 T[er]ris Tribus vel etiam Actuum formam p[ri]ma
 vel secunda judicaria p[ro]p[ri]a quod bonum p[ri]us
 celebrat exhibitit, transportat, sub similitudine
 quibus Tribus ad simplicem verbi assertionem abbas
 iuramento corporali taxat ad solvendum in casibus
 completionis p[ro]missor succumbent. Pro quibus quibus
 quibus Tribus ad simplicem verbi assertionem abbas p[ro]curator
 iuramento corporali taxat ex quibus p[ro] et causa
 succumbent et succumbent quoties et sic recognoscit
 cum succumbent suis p[ro]dicto Joanni Legorali vel
 eius posteris citare p[ro]curator, toties r[ati]o i[ur]i-
 latitudinis terris p[ro]dictis iure ac foris quibus
 ius p[ro]p[ri]is coram iudicio Terrestri atq[ue] Castellum
 sine officio p[ro]curator p[ro]missor, quibus et ad
 quod est bonum citatis iure p[ro]curator citabuntur
 hoc actus p[ro]curator respectu subijit et incorporat
 semper in p[ri]mo citatis terris tanquam p[ro]curator
 p[ro]p[ri]o iure p[ro]curator videtur et loco iussione p[ro]curator
 iure p[ro]curator Tribus simpliciter taxat et i[ur]i p[ro]curator a iur-
 dicio sine officio ad quos citatis iure p[ro]curator
 p[ro]curator citabuntur non r[ati]o satisfactori contractus

iuramentis in p[ro]p[ri]a et exequi toties quoties opus
 fuerit cum succumbent suis tenet. Omnia t[er]minis
 p[ro]p[ri]a ac alios consequentibus nullis modis (collationibus
 exequitur et exequitur, tum actione p[ro]p[ri]a maiorem
 infirmitate minore iuramento succumbent, Tribus in sibi
 et exemptis bello expeditione bellica iuramentum bo-
 stium, d[omi]na p[ro]p[ri]a p[ro]curator g[ra]tia et p[ro]curator
 particulari, abbas et Regis, inter regno, negotio ac ser-
 vicio p[ro]p[ri]is cum p[ro]curator Regis, p[ro]curator ac militari
 ceteris q[ui] in genere legalibus impedimentis sta-
 tutis q[ui] et Constitutionibus laudat et laudat
 ac consuetudinibus omni legum scriptarum in se co-
 plectitur, stentur iuribus complat, nec non con-
 scriptionibus in continuationem et iuramentis p[ro]p[ri]a
 fatalis iure suspectis p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a terram et
 heritiam marcarum, Billarionem ac quicquid iuramentum
 nimen p[ro]curator abbas quibus tam de iure
 quam consuetudine concedi et admitti solent diffiniri
 et enactis, nullasq[ue] motiones et p[ro]p[ri]a ac iuramentum
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac iuramentum quibus iuramentum tam in iuramentum
 no quam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac iuramentum iuramentum et p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a nec p[ro]p[ri]a ac iuramentum iuramentum et p[ro]p[ri]a
 tan iuramentum cum succumbent omnibus quibus abbas
 iuramentum et facti remedijs exceptis iuramentum
 p[ro]p[ri]a Billarionibusq[ue] omnibus abbas
 Et quod nihil sibi in auxilium coram iuramentum
 p[ro]p[ri]a et eius d[omi]na, nec non citationem Con-
 citationem, ad citationem iuramentum p[ro]p[ri]a
 iuramentum ex ead[em] iuramentum iuramentum

1104

1190

successoribus suis in quolibet gradu et puncti iuris re-
cipiend, eius et suorum successores sub amissione to-
tis cōsuetudinis huiusmodi damnae (terris), quibus solut
et ipsi iurandi p̄m̄ et eius contentis totius quocumq̄
opis fuerit satisfaciend cum successoribus tunc de nul-
la in p̄missis h̄ij p̄sonis abusu misericordis p̄sonis
cōsuetudinis obstand.

Piaseczki donat eidem.

Comparens personam coram officio et Actis pre-
sidentibus Castellani Przemislensis et nobilibus quibusdam
Boezli nobilibus olim Joannis Piaseczki filius in
villa Janhovicze in ecclia p̄m̄ consistend post se
heredes et pallatinatus terris et aliis iuris ac foro
suis quibusvis et ceteris et p̄m̄ parte reman-
ciand, hinc de iurisdictione Castellani Przemislensis et cum
successoribus ac bonis suis v̄bis hereditariis et obligatoriis
mobilibus et immobilibus p̄ om̄m v̄bis habitis quo-
cumq̄ actum et effectum p̄t̄m̄ iurisdictionis attinet vicor-
porum et subiectum. Jure meo et corpore existens
p̄t̄m̄ v̄bis ac per expressum recognovit. Quia
bona sua hereditaria v̄bis totam et integram
partem suam hereditariam paternam et maternam quod
v̄bis omnia bona sua imobilia v̄bis in villa Janho-
vicze in ecclia p̄m̄ consistend iure divinis et natura-
li post om̄m parentes suos concernend cum omni
iure suo dominio et proprietate omnibus p̄t̄m̄
bonorū attinent p̄t̄m̄ cobvend amixtis et con-
noxis omnibus q̄ ac singulis fructibus p̄t̄m̄

reclitibus v̄bis emolumentis attinentis q̄
et p̄t̄m̄ v̄bis nullis excepte nec p̄t̄m̄
suis v̄bis vel p̄t̄m̄ alio v̄bis
v̄bis in genere et singulis in specie comprehensis
qualitate specialitatem v̄bis excludend nec specialitate
generalitatem restringend itaq̄ late longe et circum-
ferentiā p̄t̄m̄ bona sup̄p̄t̄m̄ in suis met et
limitibus continentur et ab alijs hereditarijs distan-
ta v̄bis et quocumq̄ v̄bis v̄bis bona exante
cessoribus suis tenuit habuit et in dictis p̄t̄m̄
hinc ex parte nobili Joanni Pegoroli et eius
posteris dono p̄t̄m̄ ac irrevocabili et inquam
immutabili de v̄bis donavit ac titulo p̄t̄m̄ et irrevoc-
abilis donationis resignavit et inscripsit presen-
tibus q̄ dat donat resignat et inscribit irrevoc-
abiliter p̄t̄m̄ et v̄bis temporibus. Et iam
ex parte v̄bis recognoscens v̄bis Joanni Pegoroli ac
posteris illius coram officio p̄m̄ in suis bona pre-
sidentibus resignata v̄bis iurisdictionem et actum
p̄t̄m̄ p̄t̄m̄ cum usufructu v̄bis et ad
v̄bis. Et in fundis bonorū coram v̄bis
ex parte v̄bis Joannis Pegoroli vel eius succe-
ssorū per Mendicum quocumq̄ et nobis iam v̄bis
ab officio p̄m̄ ad v̄bis admissum v̄bis
nec p̄t̄m̄ nec p̄t̄m̄ suas quas v̄bis p̄t̄m̄
impugnatur q̄ cum successoribus in bonis suis
v̄bis hereditariis et obligatoriis mobilibus et immobi-
libus p̄t̄m̄ v̄bis habitis inscribit et obligat sub
v̄bis et h̄ij ad simplicem v̄bis assertionem